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VÄLKOMMEN TILL 
ISLANDSHÄSTFÖRENINGEN AUSTUR 

Austur är en ideell förening, som bildades 1991 och 
idag har vi 200 medlemmar. Austur är isländska och 
betyder "öster" (uttalas "öjsturr"). 
 
Austur är en av ca 70 föreningar tillhörande Svenska 
Islandshästförbundet (SIF). SIF har idag drygt 8 000 
medlemmar, och är sedan 2021 medlem i Riksidrottsförbundet (RF). 
 
Austurs inriktning är att sprida kunskap om den mångsidiga Islandshästen. Vi vill 
också arbeta för att -i enlighet med SIFs stadgar- bevara och stärka den 
renrasiga Islandshästens särskilda egenskaper, då särskilt de för islandshästen 
speciella gångarterna (tölt & flygande pass) och hästens robusthet. 
 
Vi arbetar för att ALLA -oavsett ålder eller kön- ska ha kul tillsammans med sina 
hästar och försöker ordna så mångsidiga aktiviteter som möjligt – gemensamma 
uteritter, ridkurser, och tävlingar i olika discipliner (gångartsgrenar på ovalbana, 
dressyr, trail & distans).  
Vi har även många aktiviteter utan häst till exempel föreläsningar och 
studiecirklar. Mycket av vår verksamhet sker i samarbete med RF:s studieförbund 
SISU. 
 
UNGDOMAR: Som huvudmedlem i Austur har alla ungdomar (tom 25 år) 
rabatterade avgifter på föreningens tävlingar och kurser. För att stärka 
ungdomarnas gemenskap försöker vi även ordna aktiviteter som riktar sig till 
enbart till ungdomarna.  
 
SENIORER 65+: RFs projekt ”Idrott hela livet” syftar till att skapa fler 

aktiviteter anpassade till 65+ medlemmar. Idrottande i 
en förening ger de äldre chansen till ett aktivt liv och 
minskad ensamhet. 
 
BLI MEDLEM I AUSTUR 
Medlemsavgiften gäller per kalenderår.  
Frågor angående medlemsavgiften mailas 
till medlemsregistret@austur.org  
 
Ansök om medlemskap via Austurs hemsida 
https://austur.org/medlem/ 
 
Som medlem i SIF/Austur får man -förutom 
medlemstidningen ”IceHorse”- tillgång till en rad olika 
medlemsförmåner och rabatter t ex Agria 
(hästförsäkringar), Swedol, World Fengur (databas 
över islandshästar),  Uhip & Fager (ridkläder). 
Du täcks även av en kollektiv olycksfallsförsäkring i 
samband med aktiviteter arrangerade av SIF/Austur. 
 
Välkommen till Austur 


